
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ

Αθήνα., 198Γ

Α.Π.:

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο Ι  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Ι

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΘΕΜΑ: Αποζημίωση μελών Δ.Σ., Βοηθών Γενικών Διευθυντών,
Γενικού Δ/ντού και Προέδρου Δ.Σ. της Δημόσιας 
Επιχείρησης Ηλεκτρισμού (ΔΕΗ) .

Έχοντας υπόψη:

α) Τον Ν. 1365/83 "Κοινωνικοποίηση των επιχειρήσεων δημόσιου χαρακτήρα ή κοινής 
* ωφέλειας",

β) Το άρθρο 8 παρ. 3 του Π.Δ. 57/1985 "Δομή, ρόλος και τρόπος διοίκησης και λει
τουργίας της κοινωνικοποιημένης επιχείρησης "Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού 
(ΔΕΗ)",

γ) Το άρθρο 8 παρ. 6 του παραπάνω Π. Διατάγματος,

Α π ο φ α σ  ίζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο συνολικών καθαρών αποδοχών των κατωτέρω ως εζής:

1. Γενικός Διευθυντής 150.000 δρχ.
2. Βοηθός Γενικός Δ/ντής 135.000 δρχ.
3. πρόεδρος Δ.Σ. 70.000 δρχ.
4. Μέλη Δ.Σ. 23.000 δρχ. το μήνα και 3.500 δρχ. κατά συνε·

δρίαση και μέχρι 4 συνεδριάσεις το μήνα.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΙ
I !

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

I
I

Κ. ΣΗΜΠΗΣ I ΕΛ. ΒΕΡΥΒΑΚΗΣ


